NO.3 MEI YUAN ROAD,ZHOU JI INDUSTRIAL AREA,BOLUO COUNTY GUANGDONG
傳真：0752-6207969
郵編：516100      Http://ddycoils.com
DDY/QR-EG-005-V3.0
MADE CHECKED  APPROVED
陈启善
DATE: 2021年8月26日
DDY PART NO: WBA4532L系列

5000 min
L
(µH)
Rdc
 14000 typ
5800 typ
4. Electrical Characteristics List
(Ω)Max
2000 min
100KHz/0.1V
300 min
(MΩ) Min
Z
(Ω)
600 typ
WBA4532L110T-G-HF 11 100.6 360 501
2
3
4 50
1000 min
2800 typ
500 min
1 310 50
WBA4532L101T-G-HF 100 2 200
10
WBA4532L510T-G-HF 51 1 230 50 10
1200 typ
WBA4532L220T-G-HF 22
10
WBA4532L201T-G-HF 200 4.5 100 50 105
NO
1
2
3